ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2012 № 09-0439

О внесении изменения в Решение Городского Совета «Об утверждении
стоимости услуг по погребению, представляемых в соответствии
с Федеральным законом «О погребении и похоронном деле»

В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета от 22 апреля 2011 года

№ 07-0318 «Об утверждении стоимости услуг по погребению,
предоставляемых в соответствии с Федеральным законом «О погребении и
похоронном деле» изменение в приложение 3, дополнив строкой
следующего содержания:

«

5
Уход за местом захоронения умершего, имеющего
родственников

500,00

».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко